Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013г. № 79
г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства РФ от 15.06.2009 г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
Постановляю:

1. Внести  в постановление администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1.  В названии постановления и по тексту  заменить слова «муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2010-2012 годы»» на слова «городская  целевая программа  «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                             А.А. Прокудин
Фокина 21384